
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2024 года                                                                                 № 60/539-5
г. Балахна

	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Балхнинского муниципального округа от 02.07.2024 №59/531-5 «О формах и сроках представлений территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа по проверке достоверности биографических и иных сведений, представленных кандидатами в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, по одномандатному избирательному округу № 14 назначенных 
на 8 сентября 2024 года


Руководствуясь статьями 27, 28, 33 Закона Нижегородской области               от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», в соответствии с постановлениями избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года № 14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»,                 от 19 июня 2024 года № 91/1176-7 «О примерных формах представлений избирательных комиссий по проверке достоверности биографических и иных сведений, представленных кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований Нижегородской области» в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа от 27 июня 2024 года №58/503-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, одномандатного избирательного округа № 14 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу № 14 назначенных на 8 сентября 2024 года», на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу № 14 муниципального образования Балахнинский  муниципальный округ Нижегородской области, на основании письма избирательной комиссии Нижегородской области от 02.07.2024 №01-13/946 «О направлении согласованное с МВД России обновленное представление по проверке членов комиссий»
Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в формы представлений по проверке достоверности биографических и иных сведений, представленных кандидатами в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, по одномандатному избирательному округу № 14 назначенных на 8 сентября 2024 года, изложив приложению 1 в новой редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
	И.о. председателя комиссии
	                        А.В. Штурмин

	Секретарь комиссии
	                           Н.К. Шилова


  Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной 
комиссии Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

от 06.07.2024 №60/539-5

_________________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии)

Начальнику информационного центра
__________________________________________

(наименование органа МВД России)
______________________________________________
(инициалы, фамилия)
от ________ № ___________

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
В соответствии с пунктом 61 статьи 22 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» направляю сведения о лицах, кандидатуры которых предлагаются для назначения в состав 

______________________________________________________________________,





      (наименование избирательной комиссии)
в целях выявления возможного наличия сведений об осуждении и (или) ином факте уголовного преследования с указанием сведений о неснятой и непогашенной судимости, а также о привлечении к административной ответственности за нарушение законодательства о выборах и референдумах и за совершение административных правонарушений, предусмотренных статьями 20.3 и 20.29 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

О результатах проверки прошу сообщить в десятидневный срок.
Приложение: на ___л.

Председатель избирательной комиссии     _____________      _________________







 
      (подпись)  
                (инициалы, фамилия)
СВЕДЕНИЯ

о кандидатурах, предлагаемых для назначения в состав _________________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии)
для проведения проверки сведений о судимости и привлечении к административной ответственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	№ п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	Дата рождения (дд.мм.гггг)
	Место рождения (республика, край, область, район, город)
	Адрес регистрации по месту жительства (пребывания) (республика, край, область, район, город)
	Код региона места жительства (пребывания)

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


